２０２５年４月吉日

保護者の皆様

父母と教職員の会

２０２４年度 会長 新井 克尚

２０２４年度 副会長 古屋敷 亜理紗

入会意思確認登録のお願い

日頃より父母教の活動にご協力くださりありがとうございます。

父母教は、①子どもたちが安全に登下校を行えるように

②子どもたちが安心して学校生活をおくれるように

③子どもたちが楽しく学校生活をおくれるように を活動趣旨とし、

「できるときにできることを」行う任意団体です。活動は強制ではありません。

父母教の活動趣旨にご賛同いただけましたら、入会をご検討くださいますようお願いいた

します。入会されない場合でも、お子さまに不利益が生じることはありません。

入会して頂いた保護者のみなさまには、活動運営費のご協力(５月に集金予定です。詳細は

後日ご連絡いたします。)と、登下校時のポイント立ち(見守り)のご協力をお願いしており

ます。ポイント立ちについてはご無理のない範囲でのご協力をお願いしており、強制では

ありません。当番日に活動できない場合は、欠席フォームにてご連絡ください。

２０２５年度の父母教に入会する・しないの意思確認を、下記の Google フォームにて登録

をお願いいたします。

対 象 ： すべての保護者の方

回答期限 ： ４月１９日（金）午後０時

また、ポイント立ちについてのアンケートも同時に行わせていただきます。

ご希望のポイント立ち箇所については、裏面の地図をご参照ください。

登校時か下校時かをおえらびいただけます。

＊今年度より、紙面提出を廃止し、すべて Google フォームでの回答とさせていただきます。

＊１家庭につき１回答でお願いいたします。（昨年度ご両親で内容が異なる回答がありま

したので、ご家庭でのご相談をお願いいたします。）

何とぞご理解の上ご協力お願いいたします。

すべての保護者の方のご回答をお願いいたします。
問い合わせ先

父母教メール minamifubokyou@gmail.com

担当 副会長 古屋敷

mailto:minamifubokyou@gmail.com